
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 
 

 

Uchwała Nr 8/16/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 14 lutego 2025 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025. 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 130 221,00 zł do kwoty 105 410 434,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 130 221,00 zł do kwoty 83 760 835,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 130 221,00 zł do kwoty 110 466 524,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 125 221,00 zł do kwoty 73 044 617,00 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł do kwoty 37 421 907,00 zł; 

§ 2 

Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

      Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..…………………. 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr  8/16/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 14 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego  

w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

710   Działalność usługowa 129 500,00 

 71015  Nadzór budowlany 129 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
129 500,00 

852   Pomoc społeczna 721,00 

 85295  Pozostała działalność 721,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
721,00 

Razem 130 221,00 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr 8/16/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 14 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego  

w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

710   Działalność usługowa 129 500,00 

 71015  Nadzór budowlany 129 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 612,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 83 671,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 937,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80115  Technika 5 559,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 559,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

-5 559,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 559,00 

 80195  Pozostała działalność 5 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadanie:  

Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole Szkół w 

Gorzycach (wykonanie dokumentacji projektowej) 

5 000,00 

852   Pomoc społeczna 721,00 

 85295  Pozostała działalność 721,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 721,00 

Razem 130 221,00 

 

  



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr 8/16/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 14 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu 

Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 923 435,00 5 000,00 10 928 435,00 

 80195  Pozostała działalność 2 950 229,00 5 000,00 2 955 229,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 028 839,00 5 000,00 2 033 839,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko Orlik 2012 przy 

Zespole Szkół w Gorzycach (wykonanie dokumentacji projektowej) 
20 000,00 5 000,00 25 000,00 

Razem 37 416 907,00 5 000,00 37 421 907,00 

 

 

 



 


